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10 - 11 July 2020

Dekra Lausitzring - 4520 mtr.

PI. Nr. Name / Bewerber Fahrzeug Kls PIKSchnellste In Diff. Diff Rnd Km/Zh

1 18  Hirsch-Schraml Mercedes AMG GT3 EVO 6 1 142.848 11 12 158.21
Equipe-Vitesse

2 17  Hoelling-Procyk Lamborghini Huracan GT3 6 2 1:43.534 12 0.686 0686 13 157.17
HP Racing Intemational

3 630 Neumann-Kirchhofer Porsche 997 GT3 R 013 6 3 144.250 8 1402 0716 11 156.09
Team Neumann

4 620 Hermann Speck Porsche 997 GT3 R 013 6 4 146.814 3 3.966 2564 4 15234
Team Speck

5 622 Bernhard Loffler Lamborghini Huracan GT3 6 5 149.855 3 7007 3.041 6 148.12
HB Racing

6 444 Boris Schimanski Porsche 991 GT3 CupMKI 4 1 1:53.050 5 10.202 3.195 9 14394
Team Schimanski

7 504 Michael Hollmann Porsche 991 GT3 CupMK 11 5a 1 1:53.757 5 10.909 0.707 11 143 .04
Team Hollmann

8 106 Max Frederik Gruhn Audi LMS TCR 2 1 1:57.104 2 14.256 3347 11 138.95

9 2050 Heinz Bayer Porsche 996 GT3 Cup 2 2 1:58.422 4 15574 1318 8 13741
Team Bayer

10 2030 Andreas Keplinger Porsche Cayman GT4 2 3 2:00.738 10 17.890 2316 11 13477

HB Racing

Schnellste Runde: 1:42.848 in Runde 11 durch StNr. 18 : Hirsch-Schraml (Mercedes AMG GT3 EVO)
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